式回购公司股份65,000股，占公司总股本的0.06%，具体内容详见公司指定信息

披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》、巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）于2019年10月9日发布的《关于继续回购公

司股份进展暨首次回购股份的公告》（公告编号：2019-128）。

2、公司分别于2019年9月4日、2019年11月2日、2019年12月3日、2020年1

月3日、2020年2月4日于公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、

《上海证券报》、《证券日报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披

露了《关于继续回购公司股份的进展公告》（公告编号：2019-121）、《关于继

续回购公司股份的进展公告》（公告编号：2019-143）、《关于继续回购公司股

份的进展公告》（公告编号：2019-154）、《关于继续回购公司股份的进展公告》

（公告编号：2020-002）、《关于继续回购公司股份的进展公告》（公告编号：

2020-015）。

3、截至2020年2月19日，本次股份回购期限届满，在回购期内，公司通过股

票回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份621,000股，占公司

总股本的0.53%，支付的总金额为人民币10,095,970.10元（含交易费用），最高

成交价为17.23元/股，最低成交价为14.65元/股。

公司本次回购股份数量、回购价格、回购使用方法、使用资金总额以及回购

3

股份的实施期限符合公司回购方案的相关内容，实际执行情况与原披露的回购方

案不存在差异。

根据公司实际经营和财务状况，公司认为本次股份回购金额不会对公司的经

营、财务及未来发展产生重大影响，不会导致公司控制权发生变化，股份分布情

况仍然符合上市的条件，不会改变公司的上市地位。

二、回购期间相关主体买卖股票情况

经公司自查，自公司披露回购股份预案之日至发布回购实施结果暨股份变动

公告期间公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及其一致行动人、实际控制

人买卖公司股份情况如下：

序号 姓名 身份 成交数量（股） 买卖股票事由 买卖方向

1 王金华 董事、副总经理 10,000 资金需求 卖出

2 潘光明 原监事会主席 25,500 资金需求 卖出

除此之外，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及其一致行动人、实

际控制人自公司披露回购股份预案之日至发布回购实施结果暨股份变动公告期

间不存在其他买卖公司股票的情况。

三、股份变动情况

本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别
本次回购前 回购完成后

股份数（股） 股份比例（%） 股份数（股） 股份比例（%）

有限售股份 55,556,336 47.45 55,518,174 47.41

无限售股份 61,539,664 52.55 61,577,826 52.59

其中：回购证

券专用账户
1,582,500 1.35 2,203,500 1.88

合计 117,096,000 100 117,096,000 100

四、回购股份用途

本次回购的股份全部存放于公司回购专用证券账户，该股份将全部用于实施

4

员工股权激励计划。

五、其他说明

1、公司回购股份的时间、回购股份数量及集中竞价交易的委托时段符合《深

圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》第十七条、第十八条、第十九条的相

关规定。

2、公司首次回购股份事实发生之日（2019年10月8日）前五个交易日公司股

票累计成交量为1,584.25万股，公司每五个交易日回购股份的数量未超过首次回

购股份事实发生之日前五个交易日公司股票累计成交量的25%。

特此公告。

   贵阳新天药业股份有限公司

董事会

   2020 年 2 月 20 日